ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270

Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.

INDICAÇÃO Nº /2025

Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, e em extensão ao secretário de

Infraestrutura Lucindo Tomaz Vasconcelos Menezes, adotar as medidas necessárias para a

implementação de um Quebra-Molas na rua MAIANE COHIM, Sol Nascente, Joaquim

Romão.

JUSTIFICATIVA

Justificamos que, devido à ocorrência de alguns transtornos e do grande risco de acedentes

que podem acontecer principalmente em horários de grande fluxo de veículos e pedestres,

faz-se necessária a implementação deste redutor de velocidade na referida localidade.

Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção, reiteramos nossos votos

de consideração.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

ROBSON MACHADO PEREIRA

Vereador

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO
    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

http://jequie.ba.leg.br/
mailto:camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br

		2025-02-13T17:19:02-0300
	ROBSON MACHADO PEREIRA:01416813578